

# AMTSBLATT DER STADT LEICHLINGEN

Jahrgang 29

Nummer 36

Datum 29.11.2019

## Amtliche Bekanntmachung der Stadt Leichlingen

59 Einladung zur 41. Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen am 12.12.2019 um 17:00 Uhr im großen Sitzungssaal des Rathauses, Am Büscherhof 1, 42799 Leichlingen

Inhaltsverzeichnis



### Amtsblatt der Stadt Leichlingen

Nummer 36

Datum

Seite

154

29.11.2019

59



Rat Der Bürgermeister

### Einladung

zur 41. nichtöffentlichen Sitzung des Rates der Stadt Leichlingen am Donnerstag, den 12.12.2019, um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Am Büscherhof 1, 42799 Leichlingen

#### **Tagesordnung**

#### II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Glasfaserinfrastruktur für Leichlingen, Verkauf Glasfasernetz der Stadtwerke Leichlingen an die PrimeVest / Vorl. vom 25.11.2019

20-20/2019

gez. Frank Steffes Bürgermeister